АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ

г. Верхняя Салда

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов
земельных участков, расположенных на территории Верхнесалдинского

городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов
земельных участков, расположенных на территории Верхнесалдинского
городского округа» (прилагается).

2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 03.02.2012 № 154, признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации
городского округа Н.С. Зыкова

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru